UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM  PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

 Số:            /GM-TTQĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2026

      GIẤY  MỜI

Kính gửi: .………...............................................................................

Căn cứ Công văn số 306/BQLDDCN-PDA1ngày 27/01/2026 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi về việc phủ bạt các hố chôn lấp rác để đưa vào sử dụng công trình

khẩn cấp Hố chôn lấp rác hợp vệ sinh 5,6 ha và trồng cây xanh cách ly thuộc

quy hoạch Khu liên hợp xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ;

Để kịp thời trao đổi hướng xử lý thủ tục và các nội dung có liên quan đến

công tác phủ bạt các hố chôn lấp rác đã đầy (hố 2,8 ha và hố ADB), làm cơ sở

đưa công trình khẩn cấp vào khai thác, vận hành, tránh phát sinh tình trạng ùn ứ

rác thải trên địa bàn tỉnh, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

cuộc họp với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

1.1 Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng.

1.2 Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính.

1.3 Đại diện Lãnh đạo Sở nông nghiệp và Môi trường.

1.4 Đại diện Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh.

1.5 Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

1.6 Đại diện Lãnh đạo Chi cục Bảo vệ Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

1.7 Đại diện Lãnh đạo UBND xã Nghĩa Giang.

1.8 Đại diện Lãnh đạo UBND xã Phước Giang.

1.9 Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/02/2026.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh; địa chỉ:

số 80 Nguyễn Tự Tân, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thuộc Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan để phục vụ cuộc họp.

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị các đơn vị tham dự đúng

thời gian và địa điểm ghi trong giấy mời để cuộc họp đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, P.GĐ TT;

- Lưu: VT, Phòng QLDA&PTQĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Đức Thuận

		2026-01-28T15:48:59+0700

		2026-01-28T16:22:25+0700

		2026-01-28T16:22:11+0700

		2026-01-28T16:22:11+0700

		2026-01-28T16:22:11+0700